
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontban 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat a helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében 
különösen a Mötv. 13. § (1) bekezdésében és egyéb törvényekben meghatározott helyi önkormányzati 
feladatok és közszolgáltatásokat biztosítja, ezeken túlmenően – az alábbi önként vállalt 
önkormányzati feladatokat látja el: 
a) Egészségügyi alapellátás keretében háziorvosi ellátás Bolhás, Ötvöskónyi községekkel. 
b) Társadalmi és sportszervezetek támogatása. 
c) Idegenforgalmi tájékoztatási, támogatási feladatok. 
d) Gyógyfürdő, strand és uszoda üzemeltetése. 
e) Közművelődési feladatok ellátása, helyi közgyűjtemény, városi szoborpark fenntartása. 
f) Városi Televízió működtetése 
g) Sportlétesítmények üzemeltetése.” 

 

2. § 

A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 17/2011. 
(IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

Hatályát veszti a Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 
a) 1. melléklet 1.2.2. pontja, 
b) 1. melléklet 2.2.4. pontja. 

 

 



2 

4. § 

 
Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. február 22. 
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. február 28. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. március 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. március 14. 
Nagyatád, 2024. február 28. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

 
  



3 

1. melléklet a 3/2024. (II. 28.) önkormányzati rendelethez 

 

1. A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.2.1. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.2.1. A víziközműre történő utólagos csatlakozási igény benyújtása esetén meghozza a csatlakozási 
hozzájárulás megfizetéséről szóló döntést. 12/2020. (VI. 12.) önkormányzati rendelet 5. §” 

 

2. A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2.2.7. pontja helyébe a következő pont lép: 

„2.2.7. Jóváhagyja a köznevelési intézmény SZMSZ-ét, pedagógiai programját, éves munkatervét, 
továbbképzési programját. 2011. évi CXC. tv. 83. § (2) g) pont.” 


		2024-02-28T13:48:06+0100
	Ormai István


		2024-02-28T14:02:04+0100
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-02-28T14:02:25+0100
	Dr. Kovács Ildikó




